
ZARZĄDZENIE Nr 11/2020 

WÓJTA GMINY BRZEŹNIO 

z dnia 27 lutego 2020 r.  

 

              w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Brzeźnio miejsc 

przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w związku z wyborami Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonymi na dzień 10 maja 2020 roku. 

 

               Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 t.j. ze zm.) i art. 114 ustawy z dnia                    

5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r., poz. 684 t.j ze zm.)                   

zarządzam, co następuje:  

  § 1. Zapewnia się  na terenie Gminy Brzeźnio miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów               

wyborczych w związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonymi 

na dzień 10 maja 2020 roku  -  tablice ogłoszeniowe sołectw usytułowane w sołectwie: 

             1) Barczew 

2) Bronisławów 

3) Brzeźnio 

4) Dębołęka 

5) Gozdy 

6) Gęsina 

7) Kliczków Mały 

8) Kliczków Wielki 

9) Kliczków Kolonia 

10) Krzaki 

11) Lipno 

12) Nowa Wieś  

13) Ostrów 

14) Podcabaje 

15) Próba 



16) Pustelnik 

17) Pyszków 

18) Rembów 

19) Ruszków 

20) Rybnik 

21) Rydzew 

22) Stefanów Barczewski Pierwszy 

23) Stefanów Barczewski Drugi 

24) Stefanów Ruszkowski 

25) Tumidaj 

26) Wola Brzeźniowska 

27) Wierzbowa 

28) Zapole 

29) Złotowizna 

   §2.  Zarządzanie podaje się do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Brzeźnio. 

   §3.  Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Brzeźnio 

                   /-/ mgr Dorota Kubiak 

 


